
205331-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 205331-2024 - Eredmény

Görögország – Közúti forgalomirányítási eszközök – Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης Πόλης στον 
Δήμο Λαρισαίων
OJ S 69/2024 08/04/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
E-mail-cím: ediagonismi@larissa.gov.gr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης Πόλης στον Δήμο Λαρισαίων
Leírás: ΤΜΗΜΑ 1: - Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης:Ελεγχόμενη παρόδια και 
διασύνδεση με χώρους στάθμευσης ΤΜΗΜΑ 2: -Έξυπνη εποπτεία και διαχείριση κυκλοφορίας 
-Υποστήριξη ατόμων σε ανάγκη με απομακρυσμένη παρακολούθηση και ολοκληρωμένο 
σύστημα συμβουλευτικής από απόσταση - Έξυπνος Αστικός Εξοπλισμός: Έξυπνες Διαβάσεις 
και Έξυπνα Παγκάκια - Διασφάλιση προσβασιμότητας και διέλευσης ατόμων με κινητικά 
προβλήματα από τις διαβάσεις -Παρακολούθηση περιβαλλοντικών παραμέτρων και διαχείριση 
αστικού πρασίνου -Ολοκληρωμένο Σύστημα τηλεματικής διαχείρισης εξοπλισμού 
Καθαριότητας με βελτιστοποίηση παρεχόμενων υπηρεσιών και πληροφόρησης - Data Hub 
αξιοποίησης της ΙοΤ υποδομής επί δικτύου LoRaWAN - Ολοκληρωμένο Σύστημα 
Εκπαίδευσης, δια βίου Μάθησης και Επιμόρφωσης (πλατφόρμα εκπαίδευσης από απόσταση 
και κιτ ρομποτικής) -Έξυπνη πλατφόρμα υποδοχής,διαχείρισης και διεκπεραίωσης αιτημάτων 
πολιτών και επιχειρήσεων, από άκρο σε άκρο -Ολοκληρωμένη, διαλειτουργική και ασφαλής 
λειτουργία της Δημοτικής Ψηφιακής κτλ
Eljárásazonosító: 3f730d56-5274-4ddc-a398-e26aeb6b0734
Belső azonosító: Συστημικός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ ΤΜΗΜΑ 1: 196311 & Συστημικός αριθμός 
ΕΣΗΔΗΣ ΤΜΗΜΑ 2: 198489
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34923000 Közúti forgalomirányítási eszközök

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 3 752 419,35 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/205331-2024
mailto:ediagonismi@larissa.gov.gr


205331-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0001
Cím: ΤΜΗΜΑ 1: Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και διασύνδεση 
με χώρους στάθμευσης
Leírás: ΤΜΗΜΑ 1: - Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και 
διασύνδεση με χώρους στάθμευσης.
Belső azonosító: TMHMA 1

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34923000 Közúti forgalomirányítási eszközök

, További osztályozás (cpv): 32441300 Telematikai rendszerek 34923000 
, , Közúti forgalomirányítási eszközök 34928400 Köztéri bútorok 51100000 

, Villamos és gépi berendezéssel kapcsolatos beszerelési szolgáltatások 72211000 
, Rendszer- és felhasználói szoftverek programozási szolgáltatásai 72212000 

, Alkalmazási szoftverek programozási szolgáltatásai 34926000 Parkolófelügyeleti eszközök

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Ország: Görögország

Becsült időtartam
Időtartam: 18 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Η διάρκεια του Τμήματος 1 ορίζεται σε δεκαοκτώ 
(18) μήνες. Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών μπορεί να παρατείνεται, πριν από 
τη λήξη του αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις σωρευτικές προϋποθέσεις που 
ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης και σύμφωνα με την παράγραφο 6.1 "Χρόνος 
παράδοσης υλικών" της Διακήρυξης

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 1 500 432,00 EUR

Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο έργο «ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ – Υποέργο 
1 – Ελληνικές έξυπνες πόλεις: Επενδύσεις σε υποδομές και συστήματα SSC για ένα βιώσιμο 
& πράσινο αστικό μέλλον (Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης πόλης στον Δήμο Λαρισαίων)» 
(Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5168869) η οποία έχει ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
με βάση την Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. 165077 ΕΞ 2022.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: ΤΜΗΜΑ 1: Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και 
διασύνδεση με χώρους στάθμευσης
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: 100

Sajátos beszerzési módszerek



205331-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Όπως ορίζονται στα έγγραφα της 
σύμβασης και σύμφωνα με την παράγραφο 3.4 "Προδικαστικές Προσφυγές - Προσωρινή και 
οριστική Δικαστική Προστασία"
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ - 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 492 929,84 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: GLOBISMART A.E.-LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 366765
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: GLOBISMART A.E. –LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Cím: ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ
A nyertes kiválasztásának időpontja: 15/12/2023
A szerződés megkötésének időpontja: 26/03/2024

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Regisztrációs szám: 1007.E82201.0001
Postacím: Ίωνος Δραγούμη 1
Város: ΛΑΡΙΣΑ
Irányítószám: 41222
Ország alegysége (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Ország: Görögország
Kapcsolattartó pont: ΜΑΡΓΑΡΙΤΉ ΓΚΙΝΉ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
E-mail-cím: ediagonismi@larissa.gov.gr
Telefonszám: +30 2413500358
Fax: +30 2410250372
Internetcím: www.larissa.gov.gr
Egyéb kapcsolattartó pontok: 

mailto:ediagonismi@larissa.gov.gr
http://www.larissa.gov.gr


205331-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Hivatalos név: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Város: ΛΑΡΙΣΑ
Irányítószám: 41222
Ország alegysége (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Ország: Görögország
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Regisztrációs szám: 1000.E00961.0001
Postacím: Λεωφ. Θηβών 196-198, Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 18233, Κτίριο Κεράνης
Város: Αγ. Ιωάννης Ρέντης
Irányítószám: 18233
Ország alegysége (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Ország: Görögország
E-mail-cím: aepp@aepp-procurement.gr
Telefonszám: +30 2132141227
Fax: +30 2132141229
Internetcím: www.aepp-procurement.gr
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0006
Hivatalos név: GLOBISMART A.E.-LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Regisztrációs szám: 801491552
Város: ΑΘΗΝΑ
Irányítószám: 17236
Ország alegysége (NUTS): Ανατολική Αττική (Anatoliki Attiki) (EL305)
Ország: Görögország
E-mail-cím: info@globismart.gr
Telefonszám: 2109411933
Fax: 2109411933
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: e870bd38-df56-4586-a65d-8709be2bd3ac  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 05/04/2024 10:31:37 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: görög
A hirdetmény közzétételi száma: 205331-2024

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:info@globismart.gr


205331-2024 Page 5/5

HL S kiadás száma: 69/2024
A közzététel dátuma: 08/04/2024


